
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0039291/2014

VISTO
Las actuaciones del expediente de referencia referido a la integración de

las Comisiones del H. Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO
Que se requiere formalizar el nombramiento de los integrantes a las

comisiones de los claustros de docentes, egresados, no docentes y estudiantes.
Que todos los integrantes propuestos a fs. 2 y 3 han manifestado su

interés en la integración de las distintas comisiones del HCD:
Por ello, de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y

Reglamento y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Integrar todas las Comisiones del H. Consejo Directivo con los
Consejeros electos titulares y suplentes proclamados en virtud del proceso
electoral de la Universidad Nacional de Córdoba, según la conformación
reconocida por RHCD 166/14.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBAA UN DÍA DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N° 223

Lie. Oiga Píente üe uainono
Secretar ia del HCD

FACULTAD DF: PSICOLOGÍA

Lie. CLAUDIA TOROOMIAN
DECA(¡y

FACULTAD ufe PSICOLOGÍA

(f


